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”Omslutna av Guds kärlek delar vi tro och liv i Örebro” 
2025-09-01 

 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 
Kära medkristen i Örebro. 
Hoppas sommaren varit god och gett både vila och inspiration. 
 
Först några personliga ord från mig (Björn).  

 
Som många av er vet har jag de kristnas samhörighet djupt i 
hjärtat. Därför var dagarna i Stockholm på temat ”Tid för Guds 
fred” en sån härlig och utmanande upplevelse för mig. Fyllda 
av möten med människor i olika kyrkor som jag lärt känna, inte 
minst under mina år som anställd på Sveriges kristna råd 
(2010-2019). Glädjen över det fanns tillsammans med 
utmaningen att arbeta för en rättvis fred i den värld som Gud 
älskar. Visst uppmärksammade vi att det är 100 år sedan 
Nathan Söderblom inledde ”the Universal Christian 
Conference on Life and Work”. Visst var det många 
representanter från olika kyrkor i världen som möttes denna 
gång. Visst var det härligt att se alla ungdomar på plats 
(Svenska kyrkans biskopar inbjudit till ett ungdomsmöte som 
samlade 1400 personer från de olika stiften). Fantastiskt! Och 



 2 

visst hördes fredstemat i olika seminarier och gudstjänster. 
Har du sett de två gudstjänster som visats på svensk TV igår 
och förra söndagen? Enhet och mångfald. 
 
”Alla som hör till Kristus hör till alla som hör till Kristus.” Ja, 
du har hört mig säga och skriva det vid flera tillfällen. Guds 
skapelse är så mångsidig och rik. Så är även den kristna 
kyrkan. Vi behöver verkligen inte bli lika varandra. Som kristna 
människor tycker vi olika och tänker olika i många frågor. Vi 
gillar olika sånger och gudstjänstformer. Konferensen i 
Stockholm gav uttryck för den bredden. Vi ska inte bli lika. 
Men vi är kallade att älska varandra och arbeta för försoning 
oss emellan och i Guds värld i stort. Det är verkligen ”Tid för 
Guds fred” på alla sätt. Den utmaningen fick jag med mitt i 
glädjen över kärleken och respekten som delades. 
 

 
Det finns fina rapporter från Stockholm. Ägna gärna några 
minuter åt att låta dig inspireras. Fina bilder och texter. 
På svenska: https://www.skr.org/ekumeniska-veckan-
aterupplev-eller-se-for-forsta-gangen/ 
På engelska: https://www.oikoumene.org/news/time-for-
gods-peace-service-focuses-on-church-unity-for-the-sake-of-
the-world 
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Nu till oss i Örebro: 
 

 
Vi hade en härlig gudstjänst i Stadsparken den 17 augusti. 
Stort tack till Olaus Petri, Filadelfia och Kristet center för en 
gudstjänst där både mångfald och enhet blev synliga. Tack 
Jonas Lundkvist för en varm predikan och till medverkande 
med sång och musik och vittnesbörd. Så gott att vi får mötas 
så här. Vi har uppskattat att vi var ca 1000 personer som 
deltog. Örebro stadsmission tackar för kollekten på ca 91,000 
kr som ger resurser till att möta människor i utsatthet. Och fint 
att få vara en del i Sensommarfesten som samlade så mycket 
människor i parken under helgen. 
 
Vi samverkar tillsammans utifrån den här sammanfattningen 
av församlingarnas uppdrag: 
Människor ska komma till tro på Kristus och leva i tro, 
en kristen gemenskap skapas och fördjupas, 
Guds rike utbredas och skapelsen upprättas. 
Allt annat som församlingen utför är stöd för och en 
konsekvens av denna grundläggande uppgift. 
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Vi återkommer med nytt info-mail om några dagar. Glöm inte 
utmaningen att göra oktober till en fredsmånad. Vad vill ni 
bidra med? 
 
Sensommarhälsningar (eller ska det kallas hösthälsning?)  
från ÖKRs styrelse genom Björn (ordf) 


